EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 044/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO. 

CNPJ: 01.751.704/0001-69 

Contratada: TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA 

CNPJ: 08.892.066/0001-45  

Valor: R$ 9.533,10 (nove mil e quinhentos e trinta e três reais e dez centavos) 

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de uniformes, modelo gola polo, para 
atender os servidores do setor administrativo e vereadores da Câmara Municipal de Macuco/RJ. 

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021